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Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Varetægtsfængsling i isolation). Af Anne Baastrup 
(SF) og Søren Søndergaard (EL) L 195 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Afskaffelse af adgangen til at isolationsfængsle unge 
under 18 år). Af Søren Søndergaard (EL) og Anne Baastrup (SF) L 196 
Forslag til lov om ophævelse af forældede regler fra før 31. december 1870. (Ophævelse af de 
ældste love og retsforskrifter, der er forældede og uden retlig betydning). Af Kim Behnke (UP), 
Thorkild B. Fransgaard (UP) og Kirsten Jacobsen (UP) L 202 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Ændring af sagsomkostningerne i den borgerlige rets- 
pleje). Af Kim Behnke (UP), Thorkild B. Fransgaard (UP) og Kirsten Jacobsen (UP) L 219 

Kul turminis ter ie ts  område:  
a. Af kulturministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed og lov om indkomstbeskatning 
af aktieselskaber m.v. (Gennemførelse af Medieaftale 2001-2004 m.v.) L 79 
Forslag til lov om ændring af ophavsretsloven. (Digital eksemplarfremstilling til personlig brug, af- 
talelicens m.v.) L 141 
Forslag til lov om billedkunst L 151 
Forslag til museumslov L 152 
Forslag til lov om ændring af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed. (Programfordeling i fælles- 
antenneanlæg) L 230 

Miljø- og Energiminis ter ie ts  område:  
a. Af miljø- og energiministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om vandforsyning m.v. (Gennemførelse af drikkevandsdirektivet 
m.v.) L 8 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Udarbejdelse af grønt regnskab) .홢 L 9 
Forslag til lov om ændring af lov om udnyttelse af vandkraften i Gudenå L 10 
Forslag til lov om pligtige lagre af mineralolie og mineralolieprodukter L 72 
Forslag til lov om ændring af lov om kontinentalsoklen L 73 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning og lov om ændring af lov om tilskud til elpro- 
duktion. (Den systemansvarlige virksomheds opgaver m.v.) L 74 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Pant- og retursystemer) L 153 
Forslag til lov om ændring af lov om udnyttelse af vedvarende energikilder m.v. (Solvarmepligt i 
nybyggeri uden for fjernvarmeområderne m.v.) L 154 
Forslag til lov om kolonihaver L 203 
Forslag til lov om ændring af lov om planlægning og jordkøbsloven. (Planlægning for kolonihaver 
og fremskaffelse af jord til kolonihaveformål) L 204 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning og lov om miljøbeskyttelse. (Betaling for miljø- 
venlig elektricitet og kontrol hermed samt dispensation vedrørende restprodukter fra elproduceren- 
de anlæg m.v.) L 205 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse og lov om forurenet jord. (Anlæg for depo- 
nering af affald m.v.) L 206 
Forslag til lov om ændring af lov om bygningsfredning og bevaring af bygninger og bymiljøer, lov 
om regionale faglige kulturmiljøråd, lov om planlægning og lov om påligningen af indkomstskat til 
staten. (Styrkelse af kulturmiljøindsatsen) L 229 
Forslag til lov om ændring af lov om naturgasforsyning L 232 

Ska t t emin i s t e r i e t s  område:  
a. Af skatteministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om afgift af vejbenyttelse og lov om vægtafgift af motorkøretøjer 
m.v. (Afgiftsdifferentiering efter EURO-udstødningsnormer) L 11 
Forslag til lov om indgåelse af protokol om ændring af dobbeltbeskatningsoverenskomsten mellem 
Danmark og Belgien L 22 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Makedonien. L 23 


